АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 сентября 2015 г. №  78-Р
О внесении изменений в распоряжение № 47-Р от 28 мая 2015 года

«О создании комиссии для обследования жилищных условия граждан, определении ее количественного и списочного состава»
В связи с происшедшими изменениями в кадровых структурах администрации Клетского сельского поселения
 о б я з ы в а ю:
1. Вывести из состава комиссии для обследования жилищных условий граждан Орешкину Марию Александровну, специалиста 1 категории администрации Клетского сельского поселения, член комиссии.
2. Ввести в состав комиссии для обследования жилищных условий граждан Габбасову Татьяну Александровну, специалиста 1 категории администрации Клетского сельского поселения, член комиссии.

Глава Клетского

сельского поселения                                                           М.В.Усков